SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 – Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA Nº 030/2023/DCTJ, DE 22 DE MARÇO DE 2023

Designa os membros da Comissão de Estágio do
Curso de Engenharia Naval.

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE,
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º Designar  para compor a Comissão de Estágio do Curso de Engenharia
Naval, sob a coordenação do primeiro, os professores:

Vitor Endo Takashi
Viviane Lilian Soethe Parucker
Ricardo Aurélio Quinhões Pinto

Art. 2º Atribuir aos Coordenador, 10 (dez) horas semanais para o exercício da
função.

Art. 3º Esta Portaria tem vigência por dois anos, retroativa à 20 de março de
2023 e entra em vigor na data de sua publicação no Boletim da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral

		2023-03-23T09:34:56-0300